
 

 
 
 

 

 
Resolución de las puntuaciones provisionales obtenidas para la CONTRATACIÓN DE PREDOCTORALES PARA LA FORMACIÓN DE 
DOCTORES de la Universitat Politècnica de València CON CARGO A LOS FONDOS GENERADOS POR LAS ESTRUCTURAS DE 
INVESTIGACIÓN - SUBPROGRAMA 2 

Código del Contrato: 24908 Estructura de I+D+I: Instituto Universitario de Investigación de Ingeniería del Agua y Medio 
Ambiente (IIAMA) 

Director deTesis: Luis Guanter Palomar Título del proyecto de investigación: Detección de emisiones puntuales de metano desde 
satélite 

 
Puntuaciones provisionales por criterios de baremación: 
 

Apellidos y Nombre Titulación y 
Universidad Expediente  

Adecuación al 
proyecto de 
tesis y otros 

méritos 
  

Entrevista Total Baremación 

Roger Juan, Javier 

 
Grado en Física 

y Máster en 
Teledetección, 
Univ. Valencia 

 
 

20 
 

 
45 

 
25 

 
90 

 
 
Se abre un plazo de 5 días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación para presentar alegaciones al respecto. 
 

Valencia, a  06 de octubre de 2021 
 
 
 

La Vicerrectora de Investigación 
 
 

Fdo.: Mª Belén Picó sirvent 
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